
 
 

Na osnovu člana 38, 58 i 68 Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni list Crne 
Gore» broj 2/18, 34/19 i 38/20) i člana 36 tačka 21 i člana 102 Statuta Opštine Kotor 
(«Službeni list Crne Gore – opštinski propisi» broj 37/19), Skupština Opštine Kotor, na 
III sjednici održanoj 24.11.2020. godine donijela je  
 
 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Rješenje predsjednika Opštine Kotor o prestanku mandata 
potpredsjedniku Opštine Nenadu Vukadinoviću 

 
 

Član 1. 
 
 Daje se saglasnost na Rješenje predsjednika Opštine Kotor o prestanku mandata 
potpredsjedniku Opštine Kotor Nenadu Vukadinoviću, prije isteka vremena na koje je 
izabran usljed podnošenja ostavke, broj 01-100/200-14104/2 od 01.10.2020. godine.  
 

Član 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u «Službenom listu Crne Gore 
– opštinski propisi», a primjenjivaće se od dana donošenja.   
 
 
 

Broj: 11-016/20-17237 
Kotor, 24.11.2020. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 
Dejan Vukšić 


